
Број 41 - Страна 10 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Понедјељак, 26. 5. 2014. 

 
Na osnovu člana 40. stav 2. a) Zakona o ličnoj karti 

državljana Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 
32/01, 16/02, 32/07, 53/07, 56/08 i 18/12), Ministarstvo civilnih 
poslova Bosne i Hercegovine donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O OBRASCU ZAHTJEVA 

ZA IZDAVANJE I ZAMJENU LIČNE KARTE, 
POSTUPKU IZDAVANJA I ZAMJENE LIČNE KARTE I 

NAČINU VOĐENJA EVIDENCIJA O ZAHTJEVIMA 

Član 1. 
U Pravilniku o obrascu zahtjeva za izdavanje i zamjenu 

lične karte, postupku izdavanja i zamjene lične karte i načinu 

vođenja evidencija o zahtjevima ("Službeni glasnik BiH", br. 
39/02, 2/09 i 102/12), (u daljem tekstu: Pravilnik), u članu 2. stav 
2. briše se tačka na kraju i dodaju riječi "i pomoćne podatke: 
mjesto upisa u matične knjige rođenih (MKR), mjesto upisa u 
knjige državljana (KD), najava zahtjeva za akviziciju putem 
mobilne radne stanice i kontakt telefon". 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 06-1-30-2-721/14 
19. maja 2014. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mr. Sredoje Nović, s. r.
 

 

 
 

  

AOPARDIJA
Rectangle



Понедјељак, 26. 5. 2014. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 41 - Страна 11 

 
 

  


